
 
ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Спеціалізована   школа I-III ступенів № 301 імені Ярослава Мудрого 
з поглибленим вивченням англійської мови Деснянського району міста Києва 

 
02064,  Київ, пр-т  Володимира  Маяковського, 93-В, тел. 530-06-91 

Ідентифікаційний  код  № 22934708 
 

Вих. № 56 від 06.02.2020  
 

Світлана Гатченко  
                                                     foi+request-62106-a3ca7919 

                                               @dostup.pravda.com.ua  
                                                         Начальнику 

                                     Управління  освіти  
                                                                        Деснянської районної в місті Києві 
                                                                        державної адміністрації 

Постолюк Т.К. 
 

 
Щодо надання інформації 

 
 
       У відповідь на лист Управління освіти Деснянської районної в місті 

Києві державної адміністрації від 05.02.2020 року  № 34-443 адміністрацією 
спеціалізованої школи  №301 імені Ярослава Мудрого   розглянуто Ваш запит 
на публічну інформацію  від 03.02.20 № 615(з) щодо надання копії наказу про 
преміювання керівника закладу за січень – листопад  2019 року, за 
результатами розгляду надаємо вищезазначену інформацію, згідно додатку. 

 
 
 

Директор                                                      Василь Антонюк  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
 

 
ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Спеціалізована   школа I-III ступенів № 301 імені Ярослава Мудрого 
з поглибленим вивченням англійської мови Деснянського району міста Києва 

Н А К А З 
 
20 листопада  2019 року                                                                           № 240- К 
 
Про преміювання   
працівників школи  
   
             Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2002 
р. №1298 «Про оплату праці працівників установ, закладів та організацій 
окремих галузей бюджетної сфери» (із змінами), у відповідності до Угоди між 
адміністрацією школи та профспілковим комітетом школи (протокол № 8 від 
18.11.2019), за погодженням Управління освіти Деснянської районної в місті 
Києві державної адміністрації, за  зразкове виконання службових обов’язків,   
сумлінну працю 
 
Н А К А З У Ю: 
 

1. Головному бухгалтеру школи:  
1.1.Преміювати  у листопаді   2019 року: 
-  директора школи, в розмірі -22000,00грн. 

2. Преміювання провести  в межах економії фонду оплати праці, 
затвердженого в кошторисі на 2019  рік. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на головного 
бухгалтера школи Піту М.Я. 

 
 
 

                                           
Директор                                                                  Василь  АНТОНЮК                              

 


